
UCHWAŁA NR XXXV/296/17
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Rajgród

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1189) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875, 2232) oraz art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203), po uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego, uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Rajgród, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/57/11 Rady Miejskiej w Rajgrodzie 
z dnia 6 sierpnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2011 r., Nr 235, poz. 2807, z 2016 r., poz. 3702) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 skreśla się pkt 3;

2) skreśla się rozdział 8.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczacy Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: DC388350-BD75-4548-BA99-F10C6B7F0E34. Podpisany Strona 1




